『わたしの、終わらない旅』貸出要項

１．仕様  デジタル／カラー／７８分／１６：９

２．貸出価格  ＜1 日あたりの参加人数が＞

           ・３０人までの場合   ３０,０００円

           ・１００人までの場合  ５０,０００円

           ・１０１以上の場合   【参加人数×５００円】で算出

３．監督講演 坂田雅子監督の講演を希望される場合は、リガードまでお問合せください。

            講演料 5 万円程度（規模や内容によってご相談に応じます）

            ※交通費、宿泊費は別途実費となります。

４．宣材物  宣伝用の画像データ等を用意しております。

ご注文は、別紙「宣材物・販売物注文書」にてお受けしますので、お問い合わせ下さい。

５．「わたしの、終わらない旅」関連販売物

関連販売物をご用意しております。残部は返却可能ですので委託販売をご検討下さい。

ご注文は、別紙「宣材物・販売物注文書」にてお受けしますので、お問い合わせ下さい

６．上映のお申し込み・お手続きについて

○	 申し込み欄に必要事項をご記入の上、FAX または郵送にてリガードまでお申し込みください。

○	 上映用 Blu-ray および DVD の受け渡しは、特に指定のない場合、上映の１週間前にリガードからお送りいた

します。上映が済みましたら、速やかにシグロまでご返送ください。なお、送料は発送者負担となります。

○	 上映報告書をご提出ください

上映が済みましたら、上映報告書を FAX または郵送にてリガードまでお送りください。

上映報告の用紙は上映受付後に当方よりお送りいたします。

○	 ご精算及び、お支払いについて

上映終了後、上映料を当方よりご請求させていただきます。宣材物などの請求も特に指定のない場合は上映

料と一緒のご請求となります。請求書と同封の郵便振替用紙でご送金いただくか、当方指定の銀行口座への

振込みによるお支払いをお願いいたします。

以上、よろしくお願い申し上げます。ご不明な点は下記までご連絡ください。

   上映申込書

＜送付・問合せ先＞合同会社 リガード

〒162-0825 東京都新宿区神楽坂 2-19-603
TEL 090-6187-7110 FAX 03-6730-9652

E-mail info@regard-fi lms.com

作品名	 わたしの、終わらない旅

監督講演	    □希望する（講演時間：      分）       □希望しない

主催団体   代表者名

ご担当者名   電話番号

〒 住所

FAX   MAIL

  第一希望 第二希望

上映希望日      月     日 （  ）       月    日 （  ）

上映回数      １日        回上映
開映時間（下記に上映時間の記載をお願いします）

①          ②          ③

会場名   客席数         席

会場住所

TEL： FAX：

上映用素材  □Blu-ray     □DVD
到着希望日

    年    月    日

※到着希望日の指定がない場合は上映日の１週間前を目安に納品いたします。

公式サイトへの

情報掲載について

公式サイトへの記載を   □希望する     □希望しない

※希望される方は下記にお問い合わせ先を必ずご記載ください

問い合わせ先（必須）

※右記問い合わせ方法の内、

１つは必ず記載してください。

□電話番号：

□E-mail：

□その他（主催者 HP など）：

備考